Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение

средняя школа № 1

г. Дубовки Волгоградской области

ПРИКАЗ

от  «30» апреля 2020 г.                                                                                        № _171___
О внесении изменений в приказ № 147

от 03.04.2020 «Об организации выдачи продуктовых

наборов обучающимся в  МКОУ СШ №1 г.Дубовки,

имеющим право на обеспечение бесплатным питанием»
  Во исполнение приказа отдела по образованию, в целях оказания мер социальной поддержки семьям с детьми во время ограничительных мероприятий в условиях сложившейся эпидемиологической ситуации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в состав продуктовых наборов, изложив его в новой редакции  (Приложение 1);

2. Внести изменение в график выдачи продуктовых наборов, изложив его в новой редакции  (Приложение 2);

3. Ответственным по питанию, Галаган Н.И., Ситниковой О.Ю., Екушенко Т.В.  организовать выдачу продуктовых наборов обучающимся, имеющим право на обеспечение бесплатным питанием, согласно утвержденного перечня продуктового набора.

4. Семененко Н.В., информировать родителей (законных представителей) обучающихся о составе продуктовых наборов путем размещения соответствующей информации на официальном сайте школы;

5. Настоящий приказ вступает в силу с 01.05. 2020 года
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                      Л.А.Куракина

Приложение 1

к приказу 171 от 30.04.2020г.

УТВЕРЖДАЮ:

Директор _________Л.А.Куракина

Состав продуктовых наборов

	СОСТАВ ПРОДОВОЛЬСТВЕННОГО НАБОРА В МАЕ
	СОСТАВ ПРОДОВОЛЬСТВЕННОГО НАБОРА ДЛЯ ДЕТЕЙ С ОВЗ В МАЕ

	Макароны
Печенье

Пряники
Сок

Молоко сгущенное

Молоко
Икра кабачковая

Сардина в масле

На сумму, установленную нормативными актами
	Макароны
Печенье

Пряники
Сок

Молоко сгущенное

Молоко
Икра кабачковая

Сардина в масле

Масло растительное
Масло сливочное
На сумму, установленную нормативными актами

Приложение 2

к приказу 171 от 30.04.2020г.

УТВЕРЖДАЮ:

Директор _________Л.А.Куракина

График  выдачи продуктовых наборов
на 12 дней (с 06.05 по 22.05.2020г.),
на 17 дней ( с 06.05.2020г по 29.05.20200г)

	День недели
	Время получения
	Категория получателей

	Понедельник

25.05.2020г.
	9.00.-10.30

	1- 2 -е классы

	10.30-11.00

	3-4-е классы

	11.00-12.00
	5 – 11 классы

	12.00-13.30
	Резервное время (1-11классы)